vultus; sordida. lugubrationibus et ne-
ligentia non natura infusata. Benefic-
tiam laterum extollebat. et quoniam inter-
inicia parum attulisse uirum uideretur
ipsa actione accedebat. Huiusmodi ulla illi cura
uocis exerecende fuit. Iam forte et agitem
consuetudinis more non poterat dediscere. ut cum
res tulerat. ita uiuere nichil uocis causa face-
re nulla per gradus paulatim a summo ad imum perducere
et rursum a summa attentione paribus interuallis
descendere in sudore unctione discutere in lat-
ambulatione reparare. et nocte vigilante Sepe cum per totam lu-
gubrauerat noctem. ab ipso cibo statim ad de-
clamandum ueniebat. Iam uero cum rem inimi-
cissimam faceret. uetari nullo modo poterat.
Post cenam fere lugubrabat. nec paciebat
alimenta per somnum. quod et equaliter digi-
tis; perturbata ac dissipata in caput agebat.
Itaque oculorum uaciam confudat. et colorem
mutauit. Memoria et natura quoddem felix.
plurimum in arte adiuta. Huiusmodi que
dicitur erat ediscendi causa relegerat.

deco. f. 22

lugubrauit
et nocte vigilat

coxi

Que di-
mag
et an-
tu ser-
qui de-
necessi-
uent.
cumq;
I nullo
f; ar-
debeba-
declin-
I am n-
diebat
ita ut
cepit.
aliqui-
su re-
mum
uol u-
un-
illo u-

Que didicerat. illa cōpserat. Cū id ipsū
 mag̃ in illo mirabile uidi possi. qđ n̄ lente
 et anxie. s; eodem pene qđ dicebat impe
 tu scribebat. In qđdem qđ septa sua torquet
 qui de singlis uerbis inconsiliū eunt.
 necesse ē. que tocies animo suo admo
 uent. notissima efficiant. atq; quorū
 cūq; silius uelox ē. tardior memoria ē.

In nullo n̄ tm̄ naturalis memorie felicitas erit.
 s; ars summa. y ad g̃phendenda que tenere
 debebat. y ad custodienda. adeo ut om̄s
 declinōnes suas quascūq; dixerat teneret.

Jam itaq; sup̄ uacuos codices sibi fecerat.
 diebat se in animo sebere. Cogitata dicebat.
 ita ut nullo unq̄m ūbo cū memoria de
 ceptit. Historiarū summa noticia. Iubebat
 aliq̄m nominari dūce. & statī eī acta cir
 su reddebat adeo que cūq; semel in ani
 mū eī descendant. in p̄mptu erāt. Hideo
 uos iuuenes mei plus uulto ad hanc eris
 un̄tate obstupescē. Alia uos mirari in
 illo uolo hoc qđ tm̄ auobis uidet. n̄ op̄sa

Cineas

arte tradi pot. Intra exiguū paucessimorū
dierū temp⁹ poterit quilibet facē illud
quod cineas fec. q̄ missus apyrio legat⁹ ad
romanos. postero die legat⁹ no uis hom
et senatū & omnē urbanā cūfufam
senatū plebe nominib; suis p̄salutauit.

Quid ille fec̄ q̄ recitatū a poeta nouū carm̄
dixit suū esse. yppitū memoria recitauit
cū hoc ille cui erat carm̄ facē n̄ potuisset.